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GOOD GAME LABS Eagle eye 90 kapsułek
 

Cena: 42,89 PLN

Opis słownikowy

Producent YANGO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościGOOD GAME LABS Eagle eye 90 kapsułek● Komfort i zdrowie oczu (Czarna borówka, Świetlik)● Antyoksydanty (Witamina C,
Borówka brusznica, Aronia, Czarna porzeczka, OPC z pestek winogron,)● Witaminy i minerały (Borówka brusznica, Czarna porzeczka,
Witamina C)Good Game Labs: Dla wielu gry komputerowe są nie tylko pasją, ale z poziomu hobby po godzinach urosły do rangi sposobu
na życie. Ludzki organizm nie przywykł jednak do tak długich godzin wyczerpującego skupienia na ekranie monitora, co często prowadzi
do przemęczenia umysłowego i fizycznego, a niekiedy nawet do dysfunkcji pewnych obszarów odpowiedzialnych za optymalne zdrowie i
wyniki w grze.EAGLE EYE: zdrowe oczy przed ekranemZmęczone oczy i sucha śluzówka to codzienność niemal każdego gracza. Eagle
Eye to naturalny suplement diety, który wspomaga zdrowie i sprawność oczu, dzięki czemu wypatrzysz najdrobniejszy ruch przeciwnika.
Graj dłużej, pewniej i podkręć ostrość.Czarna borówkaBorówka czarna to gatunek z rodziny wrzosowatych – krzewinka występująca w
Europie Północnej i Środkowej, Azji Północnej i Ameryce Północnej. Rośnie w lasach na terenie całej Polski. Wspomaga siatkówkę oka i
zapewnia mu dodatkową ochronę.Jagoda kamczackaJej dojrzałe owoce mają wiele zastosowań w stanie świeżym lub w postaci soków,
nalewek, mrożonek, czy suszu. Stanowią smaczny dodatek do sałatek, różnego rodzaju deserów, pierogów i ciast. Dzięki intensywnej
barwie soku stosuje się je również jako naturalne barwniki produktów żywnościowych.Kolagen rybiDzięki niemu uzupełnisz niedobory
swojego naturalnego kolagenu, a przy długofalowej suplementacji będziesz w stanie odczuć działanie kolagenu typu 1 oraz 3 na
organizm. Regularne stosowanie kolagenu wspiera zdrowie skóry, włosów, kości i tkanki chrzęstnej.Witamina CPełni ona wiele funkcji w
organizmie, w tym wsparcie układu odpornościowego, czy ochrona przed stresem oksydacyjnym. Ponieważ organizm nie jest w stanie
samodzielnie jej wytworzyć, witamina C musi być pozyskiwana z diety lub suplementacji.Borówka brusznicaJagody borówki są bogatym
źródłem witamin, minerałów oraz garbników, kwasów organicznych i błonnika pokarmowego. Zawierają przede wszystkim witaminę A i
C, witaminy z grupy B, a także potas, żelazo, wapń, fosfor i magnez.AroniaOwoce aronii zawierają liczne polifenole, w tym flawonoidy, a
przede wszystkim antocyjany i proantocyjanidyny. Związki te mają przede wszystkim bardzo silne działanie przeciwutleniające, czyli
antyoksydacyjne. Łączą się one z wolnymi rodnikami gromadzącymi się w tkankach i komórkach naszego organizmu i powodują ich
neutralizację.Porzeczka czarnaWłaściwości czarnej porzeczki są doceniane już od XVII wieku, kiedy została utytułowana mianem
„eliksiru młodości”. Jej owoce to źródło cennych, korzystnych dla zdrowia składników, do których należą antyoksydanty z grupy
polifenoli, przede wszystkim antocyjany, a także witaminy, w szczególności witamina C.OPC z pestek winogronWyjątkowość tej
substancji polega na szeregu bioflawonoidów, które współdziałając ze sobą kumulują efekt przeciwutleniający, jednocześnie oddziałując
na inne części organizmu.AcaiJagoda acai od wieków była podstawowym pożywieniem ludów zamieszkujących w pobliżu delty
Amazonki, od Brazylii po Peru. Ponieważ owoce acai po zerwaniu szybko się psują, chcąc korzystać z bogactwa ich zawartości, warto
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sięgnąć po nie w formie suplementu.Camu camuMyrciaria dubia jest krzewem z rodziny mirtowatych, którego owoce od setek lat
używane są przez rdzenne ludy Ameryki Południowej.ŚwietlikZiele świetlika lekarskiego zawiera fitoskładniki, które mogą być pomocne
w zmniejszaniu objawów dyskomfortu oczu. Skład chemiczny świetlika wpływa na prawidłowe utrzymanie funkcji wzroku i
siatkówki.Zalecane spożycie1 kapsułka 3 razy dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wodyWażneNie
przekraczać zalecanej dziennej porcjSkładnikiceluloza roślinna (kapsułka),ekstrakt z ziela świetlika lekarskiego (Euphrasia officinalis)
20:1, ekstrakt z owoców porzeczki czarnej (Ribes nigrum) standaryzowany na zawartość 5% antocyjanów, hydrolizowany kolagen rybi
typu I i III, kwas L-askorbinowy, ekstrakt z pestek winogron (Vitis vinifera) standaryzowany na zawartość 95% OPC (oligomeryczne
proantocyjanidyny), ekstrakt z owoców jagody kamczackiej (Lonicera caerulea var.), ekstrakt z owoców aronii (Aronia melanocarpa)
standaryzowany na zawartość 15% antocyjanów, ekstrakt z owoców camu camu (Myrciaria dubia) standaryzowany na zawartość 17%
witaminy C, ekstrakt z owoców czarnej borówki (Vaccinium myrtillus) standaryzowany na zawartość 25% antocyjanów, ekstrakt z
owoców acai (Euterpe oleracea) standaryzowany na zawartość 5% antocyjanów, ekstrakt z owoców borówki brusznicy (Vaccinium vitis-
idaea) 10:1, substancja wypełniająca: celuloza roślinna.Składnik aktywny 3 kapsułkiŚwietlik lekarski – ekstrakt 20:1 150 mgPorzeczka
czarna – ekstrakt 150 mg w tym antocyjany (5%) 7,5 mgKolagen typu I i III 138 mgWitamina C (kwas L-askorbinowy) 120 mg
(150%*)Pestki winogron – ekstrakt 120 mg w tym OPC (95%) 114 mgJagoda kamczacka – ekstrakt 10:1 120 mgAronia – ekstrakt 90
mg w tym antocyjany (15%) 13,5 mgCamu camu – ekstrakt 72 mg w tym witamina C (17%) 12 mg (15%*)Czarna borówka – ekstrakt 60
mg w tym antocyjany (25%) 15 mgAcai – ekstrakt 60 mg w tym antocyjany (5%) 3 mgBorówka brusznica – ekstrakt 10:1 60 mg*RWS –
referencyjna wartość spożycia.ProducentYANGO Sp. z o.o., ul. Granitowa 3/14, 02-681 Warszawa.
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